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L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$é
1
1.1 [Nazwa jednostki Prokuratura Regionalna w Poznaniu
1.2 |Siedziba jednostki Poznan
1.3 |Adres jednostki Solna 10 61-736 Poznan
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnoéci jednostki ..Zapewnienie udziahi prokuratorom w postepowaniach
prowadzonych na podstawie ustawy przed sadami powszechnymi i
wojewddzkimi sgdami administracyjnymi, prowadzenie i
nadzorowanie postepowan przygotowawczych w sprawach $cigania
najpowazniejszej przestgpczosci finansowo gospodarczej i skarbowej
oraz przeciwko obrotowi gospodarczemu wzgledem mienia o o
wielkiej wartosci, sprawowanie nadzoru nad postepowaniami
prowadzonymi w prokuraturach okrggowych i rejonowych .
Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wia$ciwosci migjscowe;.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly dokonujge

w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji
gospodarczych , jednakowej wyceny aktywow , ustala si¢ wynik
finansowy i sporzadza sprawozdania finansowe lak aby za kolejne lata
informacje z nich wynikajace byty porownywalne. Przyjete zasady
rachunkowosci oraz rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz
planéw kont dla budzetu panstwa, budzetow jst. jednostek
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami RP

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

|

jednostka nie dokonuje

odpisdw amortyzacyjnych

grunty

2 |metoda liniowa srodki trwate oraz WNIP o wartosci poczgtkowej powyzej 10.000,00 zt podlegaja umorzeniu metoda liniowg za
pomocg stawek amortyzacyjnych zgodnie z przepisami o PDOP, poczgwszy od miesiaca nastgpujacego po
miesigcu po miesigcu, w ktorym wprowadzono je do ewidencii, do catkowitego umorzenia albo do momentu
zbycia

4 |srodki trwate o wartosci srodki trwate o wartosci nieprzekraczajgcej 10 000 z1, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesiacu

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

dotyczy wyceny srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych , pozostatych srodkdw trwatych oraz
zbioréw bibliotecznych. na dzien bilansowy wycenia si¢ je wg warto$ci netto pomniejszone o umorzenia.

2 |wyceniane wg kosztu w przypadku wytworzenia $§rodkéw trwatych we whasnym zakresie
wytworzenia
5 |wyceniane wg wartosci srodki trwate, pozostate srodki trwale, wartosci niematerialne 1 prawne w przypadku otrzymania od innego

okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

organu Skarbu Panstwa wycenia si¢ wedlug wartoéci wykazanej w decyzji

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych

dotyczy otrzymanych nieodplatnie srodkow trwalych od jednostki nadrzednej wg otrzymanych protokotow
zdawczo - odbiorczych. W przypadku ujawnienia §rodka trwatego w trakcie inwentaryzacji wyceny dokonuje




dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j

Komisja Inwentaryzacyjna.

8 |wyceniane wg wartosci fundusze wiasne oraz pozostate aktywa i pasywa
nominalnej
9 |zakupione materiaty jednostki nie prowadzg magazynow
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztéw w dniu ich
zakupu
12 [ewidencja materiatow ewidencja materiatow prowadzonych ilosciowo dla pozostatych $rodkéw trwatych ktérych wartodé nie
niskocennych prowadzona |przekracza 500,00 zt
ilosciowo
13 |inne zobowigzania wycenia si¢ wg kwoty wymaganej zaptaty , aktywa i pasywa wyrazone w walucie obcej po

obowiazujgcym na dzien bilansowy sredni kurs NBP

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis
6 |przyjety prog istotnosci przyjmuje si¢ prog istotnoscei od 0,5 % - 1% sumy bilansowe;j
7 |inne zgodnie z zasadg istotnosci rezygnuje sie z rozliczenia kosztow w czasie i uznaje si¢ je w okresie, w ktérym

zostaty zaptacone, koszty wystepujace na przefomie okresow sprawozdawczych, podlegaja jednorazowemu
zaliczeniu w cigzar kosztow jednego okresu z zachowaniem zasady istotnoéci.na przelomie okresow

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegotowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Wartos¢é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabyecia

Przemiesz czenia

wewngtrzne

Inne

Ogéblem
zwig¢kszenia
(3+4+5+6)

(2)

3

“)

3

(6)

(7

Wartos$ci
niematerialne
1 prawne

5844 204,51

0,00

605 862,35

0,00

605 862,35

Srodki trwate

133 490 616,69

0,00

2 54] 959,60

0,00

235940

2544 319,00

Grunty

6638 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

82771 570,76

153 806,00

0,00

153 806,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

12927 817,63

0,00

570 042,79

0,00

570 042,79

Srodki
transportu

2680 623,16

0,00

956 548,00

0,00

956 548.00

Inne $rodki
trwate

28 472 504,14

0,00

861 562,81

2359.40

863 922,21

Srodki trwate

placowek

0,00

0,00

0,00

0.00




| |

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj Zmniejszenia Ogotem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewngtrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

)

9

(10)

(12)

(13)

Wartos$ci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

6450 156,86

Srodki trwate

0,00

3220777,01

0,00

119 781,91

3340 558,92

132694 376,77

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6638 101,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stanowigce
wlasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0.00

Budynki, 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

82925 376,76

0,00 1 182 177,86 89 387,00 1271 564,86

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

12226 295.56

364 607,63 0,00 0,00 364 607,63

Srodki
transportu

3272 563.53

1.5 |Inne érodki 1673 991,52 0,00 30 394,91 1 704 386,43

trwate

27632 039,92

0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Srodki trwate
placowek

0.00

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) @n
1 | wartosci 58442945 0,00 395 329.25 112 956,18 0,00  6352579,94 0,00 97 576,92
niematerialne
| prawne
1 |Srodkitrwate | 65990 661,32 0,00|  4083334,51 4943,02| 3340558,92] 66738379,93 67 499 955,37 65955 996,84
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6638 101,00 6638 101,00
1.1.1|Grunty 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce




wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

25 851 360,07

0,00

2069 847,80

0,00

27921 207,87

56 920 210,69

55004 168,89

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

9906 253,97

0,00

775 556,24

2 583,62

1271 564,86

9412 828,97

3021 563,66

2 813 466.59

Srodki
transportu

2 126 903,00

0,00

314 248,38

0,00

364 607,63

2076 543,75

553 720,16

1196 019,78

Inne $rodki
trwate

28 106 144,28

0,00

923 682,09

2359,40

1704 386,43

27 327799,34

366 359,86

304 240,58

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa érodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |[Wartos¢ netto (Stan| Warto§é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
L.[.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0.00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktuoalizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie wystepuja
2 |finansowe 0,00|nte wystgpuja

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych

uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje




1 [Grunty 0,00|nie wystepuja

2 |Budynki, lokale i 0,00|nie wystepuja
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

3 |Urzadzenia 0,00|nie wystepuja
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00[nie wystepuja
Inne $rodki trwale 0,00|nie wystepuja

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

| |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 116 051,89 0,00 0,00 13 191,24 102 860,65

3 |bgczna kwota: 116 051,89 0,00 0,00 13191,24 102 860,65

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp. Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dedatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
3 |Ltaczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej3 do S lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wediug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje

zabezpieczenia




1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuje
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystgpuje
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystgpuje
lub ubezpieczeniowa

7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazah warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazai zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

(18]

Udzielone gwarancje [ nie dotyczy

i porgczenia

0,00

Inne nie dotyczy

0,00

4

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice migdzy warto$cia otrzymanych finansowych sktadnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

prenumerata czasopism, prognoza zuzycia gazu

41 760,68

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bieme rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

prokuratorow

naleznosci z tytutu dzielonych pozyczek na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych

3954 897,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porg¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje




Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostk¢ gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

150 317,61 | Gwarancja ubezpieczeniowa dotyczy nalezytego wykonania umowy na kwote 106.376.01 ,

gwarancja ubezpieczeniowa dotyczy usuniecia wad i usterek na kwote 43.941,60

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 910 408,74
i rentowe
2 |Nagrody 2375014,37
jubileuszowe
3 |lune 601 684,43 |ekwiwalent za niewykorzystany urlop -533.944,79 z, skladki PPK oplacone przez pracodawce
67.739,64 zt
4 |Kwota razem 3887 107,54
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie sg znane inne informacje
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych wartoe$é zapasow
Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0.00
3 | Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia $rodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie 110 109,60
2 |Wtym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Nadplanowa sptata pozyczek na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych prokuratorow 351 444,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |wynagrodzenie za petnienie funkcji zarzadcy przymusowego w ramach prowadzonych 2899 263,17
wartosci postgpowan prokuratorskich
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podiegle ministrowi wiadciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie sg znane inne informacje 0,00




3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | W zwiazku z wej$ciem w Zycie ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o
sposOb wptynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz zmianie ustawy Prawo o prokuraturze, ustawy o finansach
wynik finansowy jednostki publicznych oraz niektorych ustaw (Dz.U. 2021 poz. 1236) srodki

finansowe na rachunkach bankowych sum depozytowych zostaty
przekazane na rachunek bankowy sum depozytowych Ministra
Finanséw (Bilans - Aktywa poz. B.II1.2, Pasywa poz. D.I1.6).

Zasteped
Prokuratora Ragiongs

~W Poznaps
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